202. ex

haeredum vel illorum successoribus de hac monasterium in honorem beati Pétri prin"

causa ulloque tempore causa calumpniae cipis apostolorum, quod supra commemo-
removebat, auri libram componat & quod ratum dicitur Belluslocus, construxit ob

repetit vindicare non valeat, sed haec no- amorem Dei & inibi monachos Deo famu-

titia stabilis & firma permaueat cum omni lantes pro suoruni absolutione peccatorum

firmitate adnixa. Unde pro bac causa ne- constituit. Denique submissis vultibus nos-

cesse fuit Fulcradane, ut inde notitiam trae serenitatis clementiam bumili pos-

bonorum hominum in testimonium colli- tulaverunt prece , ut idem monasterium

geret, quorum praesentibus actum fuit, pro malorum bominum infestatione sub

sub die jovis, in mense augusto, Albiae tuitionis nostrae mundeburdo ac muni-
civitate mallo publico, in praesentia Ray- mine defensionis cum rébus omnibus &
mundo comité, anno primo régnante Lu- mancipiis ad eumdem locum pertinentibus

dovico rege post obitum Karoli impera- recipere & retinere dignaremus : haec sunt

toris. S. Segarius. S. Alidulfus. S. Vualdo. jura jamdicti archiepiscopi Deo & eidem

S. Hictario. S. Ingilbaldo. S. Teuberto. loco oblata necnon villae quas divinae re-

S. Garrigus. S. Radulfo. S. Rodaldo. S. cordationis avus noster Karolus per aucto-

Guilabert auditor. S. Didimo. S. Teudomo. ritatem sui praecepti [concessitj, id est

S. Adalberto. S. Garifredus. S. Bernardo. Cameracum & Orbaciacum cum omnibus

S. Benamen. S. Alibranno. S. Ebroinus rébus & mancipiis ad se pertinentibus sive

rogatus scripsit, dictante Teudino can- etiam collationes bonorum hominum tam

cellario. praeteritorum, praesentium atque futuro-

rum undecumque juste & digne advenien-
~~~

tes. Quorum inquam preces rationabiles

esse intelligentes, hoc nostrae altitudinis

mundiburdi scriptum fieri jussimus, per

quod monasterium jamdictum cum eodem

Charte du roi Carloman en faveur de abbate Gerulfo, monachis praesentibus &
Vahbaye de Beaulieu, en Limousin'. futuris, cum ecclesiis & utriusque sexus

mancipiis, cum terris cultis & incultis,

IN
nomine Domini Dei aeterni & Salva- vineis, pratis, alvis, pascuis, molendinis,

toris nostri Jesu Christi. Karlomamuis aquis aquarumve decursibus omnibusque
gratia Dei rex. Si utilitatibus locorum di- ad idem monasterium jure pertinentibus

vinis cultibus mancipatorum servorumque sub nostrae defensionis ac tuitionis mun-
Dei necessitatibus in eisdem degentium diburdo recepimus ac retinemus. Praeci-

aurem nostrae celsitudinis accomodamus, pientes ut nemo sanctae Dei Ecclesiae fide-